



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

City Renovation A/S

Hvissingevej 118, 2600 Glostrup

CVR-nr. 12 66 17 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

Mads Frederiksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	City Renovation A/S Hvissingevej 118 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 12 66 17 70
	Stiftet: 29. december 1988
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Frederiksen, Formand Jacob Frederiksen Preben Edvard Kønig
Direktion	Jacob Frederiksen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	City Renovation Danmark ApS



Hovedtal og nøgletal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	47.697	44.123	45.769	40.378	80.350
Resultat af ordinær primær drift	11.410	11.831	16.423	11.256	17.231
Finansielle poster, netto	-84	-34	-55	-64	164
Årets resultat	8.834	9.202	12.768	8.821	12.248
Balance:					
Balancesum	30.942	36.519	30.612	36.256	57.170
Egenkapital	11.262	11.630	15.196	11.249	14.676
Gældsforpligtelser	11.280	16.489	7.016	16.607	34.094
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	69	67	63	59	76
Nøgletal i % :					
Soliditetsgrad	36,4	31,8	49,6	31,0	25,7
Egenkapitalforrentning	77,2	68,6	96,6	68,1	83,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive renovations-, spedition- og vognmandsforretning, udføre entreprenørkørsel og affaldshåndtering af enhver art samt udlejnings- og leasingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 8.834.352 mod kr. 9.202.161 sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsår.

Koncernregnskab

City Renovation A/S indgår i koncernregnskabet for City Renovation Danmark ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	47.696.914	44.122.521
1 Personaleomkostninger	-36.286.616	-32.291.324
Driftsresultat	11.410.298	11.831.197
Andre finansielle indtægter	2.250	7.669
Øvrige finansielle omkostninger	-86.133	-41.828
Resultat før skat	11.326.415	11.797.038
2 Skat af årets resultat	-2.492.063	-2.594.877
Årets resultat	8.834.352	9.202.161
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.834.352	9.202.161
Disponeret i alt	8.834.352	9.202.161



Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.942.470	8.971.757
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.341.836
Udsudte skatteaktiver	4.847.857	7.339.920
Tilgodehavende selskabsskat	1.325.696	1.333.999
Periodeafgrænsningsposter	267.803	306.538
Tilgodehavender i alt	<u>17.383.826</u>	<u>32.294.050</u>
Likvide beholdninger	<u>13.558.310</u>	<u>4.225.296</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.942.136</u>	<u>36.519.346</u>
Aktiver i alt	<u>30.942.136</u>	<u>36.519.346</u>



Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.928.089	1.928.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.834.352	9.202.161
Egenkapital i alt	<u>11.262.441</u>	<u>11.630.250</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	8.400.000	8.400.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.400.000</u>	<u>8.400.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.742.591	5.019.660
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.334.000	3.500.000
Selskabsskat	0	10.251
Anden gæld	6.203.104	7.959.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.279.695</u>	<u>16.489.096</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.279.695</u>	<u>16.489.096</u>
Passiver i alt	<u>30.942.136</u>	<u>36.519.346</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.928.089	12.768.101	15.196.190
Udloddet udbytte	0	0	-12.768.101	-12.768.101
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	9.202.161	9.202.161
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.928.089	9.202.161	11.630.250
Udloddet udbytte	0	0	-9.202.161	-9.202.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	8.834.352	8.834.352
	500.000	1.928.089	8.834.352	11.262.441



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	32.018.177	28.546.597
Pensioner	3.888.587	3.320.188
Andre omkostninger til social sikring	379.852	424.539
	36.286.616	32.291.324
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	69	67
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	10.251
Årets regulering af udskudt skat	2.492.063	2.584.626
	2.492.063	2.594.877

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor København Kommune har City Renovation A/S stillet en forsikringsgaranti, hvis værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.351 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Renovation Danmark ApS, CVR-nr. 32648762 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


